

Neue Apotheke Kehl  
Wilhelmstrasse 43 Altenkirchen Tel: 02681/4016

## Unsere aktuellen Angebote

Vitasprint B12 34TRA	UVP/AVP <del>57,95€</del> <b>49,50€</b> 1,46€/St.
Thomapyrin Tension Duo 6FTA	UVP/AVP <del>4,19€</del> <b>2,99€</b> 0,50€/St.
Doppelherz Abwehr Duo 30Kap	UVP/AVP <del>3,95€</del> <b>2,50€</b> 0,08€/St.
Doppelherz Gelenk Tropfen 30ml	UVP/AVP <del>42,45€</del> <b>7,95€</b> 265€/l
Hylo Night Augensalbe 5g	UVP/AVP <del>6,85€</del> <b>4,95€</b> 990€/kg
Lorano akut 20Tab	UVP/AVP <del>9,63€</del> <b>7,50€</b> 0,38€/St.
LoranoPro 5mg 6FTA	UVP/AVP <del>4,94€</del> <b>3,25€</b> 0,54€/St.
Cetirizin hexal 20FTA	UVP/AVP <del>8,76€</del> <b>6,95€</b> 0,35€/St.
Azedil Augentropfen 6ml	UVP/AVP <del>41,28€</del> <b>7,95€</b> 1325€/l
Soventol HC 0,25% Creme 20g	UVP/AVP <del>7,79€</del> <b>5,95€</b> 297,50€/kg
Mykosert 20g Creme	UVP/AVP <del>41,97€</del> <b>8,95€</b> 447,50€/kg
Kamillosan Konzentrat 100ml	UVP/AVP <del>42,97€</del> <b>8,95€</b> 89,50€/l
Kamillosan Salbe 40g	UVP/AVP <del>9,97€</del> <b>6,98€</b> 174,50€/kg
Dulcolax 30 Supp	UVP/AVP <del>32,96€</del> <b>22,50€</b> 0,75€/St.

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie ihren Arzt oder Apotheker \*Angebot gültig bis 31.07.2022  
\*Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht\* Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung